Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 8
30/10/14 - 18:20

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

1 JAMSEK, Janja
2 TOPIC, Tajda

3 KLANCAR, Neza

4 CREVAR, Anja

5 VOZEL, Tjasa

6 KADOGLU, Georgia
7 JECANSKI, Jelena

8 VELICKOVIC, Nadja

Rezervne prijave
MEDIC, Mila

G.R.

01
97
00
00
94
98
99
97

00

Slovenija

PK Ljubljana

Slovenija

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK Zvezda

KPS Asteri

Vojvodina N.Sad

Crvena Zvezda

Plivacki klub Novi Sad

2:23.60
2:21.30
2:20.30
2:17.92
2:20.02
2:21.10
2:21.53
2:26.05

2:25.04

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/11/14 22:27 - Strana 1



